

THE PORT AUTHORITY OF NY & NJ

PROCUREMENT DEPARTMENT
2 MONTGOMERY STREET, 3RD FL.
JERSEY CITY, NJ 07302

April 2, 2014

ADDENDUM #6

TO PROSPECTIVE BIDDER(S) ON **BID #36617 - WORLD TRADE CENTER (WTC)
CCP LOCKER ROOM AND ELEVATOR REPAIRS**

Originally Due on 4/3/2014, no later than 11:00 AM

Revised Due 4/7/2014, no later than 11:00 AM

The following changes are hereby made:

I. BID SOLICITATION DOCUMENT

A. BID Cover Page

Delete the following:

BID DUE DATE: April 3, 2014

TIME: 11:00AM

Replace with the following:

BID DUE DATE: April 7, 2014

TIME: 11:00AM

II. BIDDER'S QUESTIONS AND ANSWERS

The following information is made available in response to questions submitted by prospective Bidder(s). It should not be deemed to answer all questions that have been submitted by Bidder(s) to the Port Authority. It addresses only those questions which the Port Authority has deemed to require additional information and/or clarification. The fact that information has not been supplied with respect to a question asked by a Bidder(s) does not mean or imply, nor should it be deemed to mean or imply, any meaning, construction, or implication with respect to the terms.

The Port Authority makes no representations, warranties or guarantees that the information contained herein is accurate, complete or timely or that such information accurately represents the conditions that would be encountered during the performance of the Agreement. The furnishing of such information by the Port Authority shall not create or be deemed to create any obligation or liability upon it for any reason whatsoever and each Bidder, by submitting its proposal, expressly agrees that it has not relied upon the foregoing information, and that it shall not hold the Port Authority liable

or responsible therefor in any manner whatsoever. Accordingly, nothing contained herein and no representation, statement or promise, of the Port Authority, its directors, officers, agents, representatives or employees, oral or in writing, shall impair or limit the effect of the warranties of the Bidder(s) required by this Proposal or Agreement and the Bidder(s) agrees that it shall not hold the Port Authority liable or responsible therefor in any manner whatsoever.

33	Question	Please clarify if the concrete & steel associated with partition types 1, 2, & 3 on the partition schedule are to be included in bid price.
	Answer	No, neither the demolition of the existing concrete walls of Partition Types 1, 2, or 3, nor concrete and steel work associated with Partition Types 1, 2, or 3 is in the Scope of Work.
34	Question	Please clarify if hardware is to be included with the Door & frame replacement.
	Answer	See Addendum No. 4, Part II, Response to Question No. 9.
35	Question	Is it possible for you to send us the sign in sheets from the 3 site visits?
	Answer	See attached.
36	Question	In the detail specification item #5 calls for insulation in rooms 109, 109A, 110, & 110A. I was not able to locate where the insulation is shown on the plans.
	Answer	Follow portions of the Reference Documents as they apply to areas associated with Work of this Contract.
37	Question	We are in receipt of Addendum # 5, dated 4/1/14 which states that we are responsible for Electric work. As we understood during the site visit that all electric work by others, and the bid documents do not list replacement of any electric item. Therefore, We would like to request two weeks extension of time to get electric prices based on addendum # 5.
	Answer	Please see Addendum No. 4, Item No. 1a and response to bidder's question, No. 32. The Contractor shall furnish and install the ceiling system, and as part of the ceiling system shall furnish and install the

		light fixtures in the ceiling grid. The power and wiring to the lighting fixtures will be by others and not under this Contract. See also Specification Section 09503, Lay-in Panel Acoustical Ceilings, of the Reference Documents.
--	--	--

This communication should be initialed by you and annexed to your response to the above-referenced Bid upon submission.

In case any Respondent fails to conform to these instructions, its submission will nevertheless be construed as though this communication had been so physically annexed and initialed.

QUESTIONS CONCERNING THIS ADDENDUM MAY BE ADDRESSED TO JOANN SPIRITO, WHO CAN BE REACHED AT (212) 435-5640 or at jspirito@panynj.gov.

THE PORT AUTHORITY OF NY & NJ

RICHARD PEREZ
PROCUREMENT MANAGER
FTA/WTC SITE PROJECTS

RESPONDENT'S FIRM NAME: _____

INITIALED: _____

DATE: _____

